
Uchwała  Nr  181/XXIV/2017
Rady Gminy Kluki

z dnia  12 czerwca 2017

     w  sprawie  wyrażenia  zgody  na zamianę  działek

           Na   podstawie  art. 18 ust. 2 punkt 9 lit. „a”  i art. 44 punkt 5  ustawy  z dnia
8 marca 1990 roku  o  samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz.
1948, z 2017 r. poz. 730)  Rada  Gminy  Kluki  uchwala,  co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości  powstałej z podziału działki nr 422 położonej
w  obrębie  Roździn  stanowiącej  własność  Gminy  Kluki  na  nieruchomość  powstałą
z podziału  działek  nr  47/4 i 47/8  obręb  Roździn.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZ ĄCY
          Rady Gminy Kluki

                                                            mgr inż. Łukasz Trzciński


